[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Комитет финансов Администрации
Шимского муниципального района

ПРИКАЗ
14.01.2016 № 4
р.п. Шимск

	О внесении изменений в приказ от 30.06.2015 № 46

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.28.14 Положения о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 24.12.2013 №291
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального района, утвержденный приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 30.06.2015 № 46 изменения:
1.1 изложить пункт 3.4.6 в редакции:
«3.4.6. В разделах 1 и 2 Сведений о принятых и неисполненных обязательствах получателя бюджетных средств (ф. 0503175) подлежит информация обо всех неисполненных обязательствах.
в графах 7, 8 указывается причина образования неисполненных бюджетных обязательств с указанием кодов причины неисполнения:
99 – иные причины (для раздела 1);
75 - иные причины (для раздела 2).
В графе 7 раздела 3 Сведений о принятых и неисполненных обязательствах получателя бюджетных средств (ф. 0503175) указываются коды причин принятия обязательств сверх утвержденных бюджетных назначений в соответствии с приложением №3 к настоящему Порядку.
Дополнительные коды причин принятия обязательств сверх утвержденных бюджетных назначений устанавливаются Комитетом финансов при поступлении предложений от главных администраторов средств бюджета муниципального района.».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы – главного бухгалтера Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района А.Е. Симонян.

Председатель Комитета
финансов Администрации
муниципального района                                                               М.Б. Иванова